平成 23 年２月 25 日

各位

上場会社名 萬世電機株式会社

代表者 代表取締役社長 占部 正浩

（コード番号 7565）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 村山 憲司

（TEL 06-6454-8211）

中国（上海）における子会社設立に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり海外子会社を設立することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社設立の目的

 中国の経済市場は、将来にわたって高成長が続くと予想されます。このため当社は、上海地区に新たに

販売拠点を設立し、現在活動中の香港現地法人と連携のもと、事業の拡大を目指してまいります。

２．新会社の概要

（１）社 名 万世電機貿易（上海）有限公司

 （英文社名：MANSEI DENKI Shanghai Limited）

（２）所 在 地 登録地：上海市外高橋保税区日京路 51 号 1214 室

 営業地：上海市長寧区仙霞路 319 号 遠東国際広場 A 棟 2112 室

（３）連 絡 先 TEL：+86-21-6278-8190   FAX：+86-21-6278-8193

（４）役 員 執 行 董 事  奥 田  弘 志 （現 当社取締役）

 総 経 理  田 中  元 （現地駐在員）

（５）営 業 開 始 日 平成 23 年４月 1 日 予定

（６）主な事業内容 電気・電子部品等の販売及び付帯する業務

（７）資 本 金 35 万 US＄（100％出資）

３．業績に与える影響

 本件による当社の当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上